МИНИСТЕРСТВО

ПРОМЫШЛЕННОСТИ
И ТОРГОВЛИ

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Ул. Жаворонкова, д. 2, г. Тула, 300012
Тел.: (4872) 30-89-54, факс: 30-89-54
E-mail: minpromtorg@tularegion.ru

https://minpromtorg.tularegion.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №

 Министру строительства
Тульской области

Мусиенко П.В.

Уважаемый Павел Викторович!

В городе Алексин Тульской области расположено
ООО «МонолитРесурс», специализирующееся на производстве асфальта,
товарного бетона, ЖБИ изделий (справка о предприятии прилагается). В ноябре
2023 года компанией запущено новое производство керамзитобетонных блоков,
дорожных и садовых бордюров, а также тротуарной плитки методом
вибропрессования.

Подробная информация размещена на сайте: https://monolit-resyrs.ru/
Учитывая вышеизложенное, просим Вас проинформировать организации

курируемой сферы деятельности, а также подрядные организации (в т.ч. других
регионов) о возможности применения продукции ООО «МонолитРесурс» при
реализации проектов на территории Тульской области.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Директор департамента
промышленной политики [SIGNERSTAMP1] П.С. Логинов

Исп. Вышлова Виктория Дмитриевна, ведущий инженер
тел. (4872) 24-51-04, доб. 45-33

Информационная справка ООО МонолитРесурс

Полное
наименование,
логотип

Общество с ограниченной ответственностью «МонолитРесурс»
Местонахождение РФ, Тульская область, г. Алексин, ул. Болотова 18д; ул. Луначарского

2а
Официальный
сайт

https://monolit-resyrs.ru/

Руководитель Назаренко Руслан Владимирович
Контактный
телефон
(приемная)

+7 910-077-44-33
8-48753-6-96-53

Адрес
электронной
почты

OOO.MONOLITRESURS@yandex.ru

Собственник Назаренко Руслан Владимирович
История ООО «МонолитРесурс» динамично развивающаяся компания. На рынке

более 10 лет по производству товарного бетона, асфальтобетонных
смесей, ЖБИ изделий. Зарекомендовали себя как предприятие,
отвечающее за качество своей продукции. Год за годом компания
успешно развивается, накапливает опыт производства, обновляется
ассортимент, расширяется рынок сбыта.
С ноября 2023 года запустило новое производство по
керамзитобетонным блокам, дорожным и садовым бордюрам, а также
тротуарной плитки методом вибропресование.

Номенклатура
выпускаемой
продукции

1. Товарный бетон
2. Асфальтобетонная смесь
3. ЖБИ изделия
4. Керамзитобетонные блоки
5. Дорожные, садовые бордюры
6. Тротуарная плитка

Общее фото
предприятия

Фото
производимой
продукции